DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPLEMENTAÇÃO DA LEI
10.639/03 NO PROCESSO DE FORMAÇÃO-ATUAÇÃO DOCENTE: UM DEBATE SOBRE
A DESCOLONIZAÇÃO DOS CURRÍCULOS NO ENSINO DE GEOGRAFIA A PARTIR DA
EXPERIÊNCIA DO PIBID de autoria de LUANA FERREIRA CORREIA, foi publicado nos
Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124760

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124760